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19" Equipment Shelf, Depth-Adjustable

Data Solutions

Schroff 19" equipment shelf with 10 Kg lead capacity helps
rack managers assimilate critical equipment into the
cabinet.
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CERTIFICERINGER

RSHS

COMPLIANT

FUNKTIONER

Depth adjustable in 25 mm grid increments, forward protrusion min. 26 mm
Installation height 2 U

Static load-carrying capacity 15 kg

SPECIFIKATIONER

Product Type:  Shelf

Materiale: Stal

Table 1/2

Katalognumme
; 8 Bredde Dybde Pakke mangde Farve Farvekode Finish

20118-786 Struktur

430mm 250mm 1 Black Grey RAL 7021 )
Pulvermaling


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-786

Katalognumme
r

20118-787

20118-788

20118-789

20118-790

20118-791

Katalognummer

20118-786

20118-787

20118-788

20118-789

20118-790

20118-791

ADVARSEL

Bredde

430mm

430mm

430mm

430mm

430mm

Dybde

300mm

400mm

250mm

300mm

400mm

Pakke mangde Farve

1 Black Grey

1 Black Grey

1 Light Grey

1 Light Grey

1 Light Grey
Table 2/2
Type

Equipment Shelf

Equipment Shelf

Equipment Shelf

Equipment Shelf

Equipment Shelf

Equipment Shelf

Farvekode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

Finish
Struktur

Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgaengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,

fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,

materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-787
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-788
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-789
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-790
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-791
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-786
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-787
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-788
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-789
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-790
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc20118-791
https://www.nvent.com/data-solutions
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